甲方： 乙方：

　　经甲、乙双方友好协商，本着互惠互利原则，根据中华人民共和国《合同法》及相关法律法规的规定。双方协定的采购价格、数量、质量标准;为明确双方权利和义务，特制订本合同条款：

　　一、订购原药材数量与价格

　　二、质量标准：

　　三、付款结算方式：

　　1、原药材运到甲方后，验收入库、经甲方取样质量检验合格后，凭甲方开具的验收单据30-45天付款。

　　2、原药材经甲方质量检测(实验数据的质量报告为准)，如不符合双方协定的原药材水分、杂质质量标准的，其差异部分由乙方承担;双方协定采取扣除超出水分的重量或杂质，降低原药材等级标准(调整合同价格)的方法执行。如乙方提出异议的，双方联合再次取样检测。

　　四、交货地点： 安徽沪谯中药科技有限公司 。运费由乙方负担。

　　五、供货时间：

　　1、乙方在收到甲方订单后，须在______个天内将货物送至合同指定地点。

　　六、双方的权利和义务：

　　(一)、甲方的责任和义务

　　1、在合同日期内，甲方承诺不再从其他渠道采购。凡出现此情况的，甲方将按所签订的合同货物款的3%支付给乙方违约金。

　　2、因甲方业务调整采购合同的，须提前一个星期通知乙方，修订采购计划。

　　3、如乙方提供的货物规格、包装、质量不符合合同要求，甲方有权拒收货物或采取降级降价处置。

　　(二)、乙方的权利和义务：

　　1、乙方须以签订的合同条款，如期将原药材运至合同规定的地方。如乙不能如期交货的，需提前一个星期通知甲方，如未提前告知的，影响甲方正常的生产经营的，乙方将按所签订合同货物款的3%支付甲方违约金。

　　2、如乙方提供的货物规格、包装、质量不符合合同要求，同意甲方有权拒收货物或采取降级降价处置。

　　(三)双方共同协定

　　1、每次下达采购订单合同时，当质量标准无法确定的，以甲方提供的原药材样品为执行的质量标准，并一式两份，由甲乙双方共同保管。

　　2、货到甲方处，甲方必须在一星期内出具质量报告，如未出具质检报告的，

　　视为甲方确认验收合格;特别情况双方协定。

　　3、经质检不合格的原药材，乙方必须无条件退货，甲方可以代为保管，因保管不当产生的质量问题，甲方不承担任何责任。

　　4、因合同产生的异议或纠纷，按合同条款和法规处置。

　　七、合同执行期限：20_ _年___月___日起至20_ _年__月__日止。

　　八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力，双方签字盖章后生效。

　　甲方(盖章)： 乙方(盖章)：

　　法 人 代 表： 法 人 代 表：

　　电 话： 电 话：

　　开 户 行： 开 户 行：

　　账 号： 账 号：

　　签字日期：20 年__月__日 签字日期：20__年__月__日